
Centro Social: ARGAÑOSA 

Sala:  TALLER 1 OCTUBRE-DICIEMBRE ´19  ENERO-MARZO ´20   ABRIL-JUNIO ´20  (*)  

inicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     
09:30                     
10:00 GIMNASIA 

MANTENIMIENT  GIMNASIA 
MANTENIMIENT YOGA    GIMNASIA 

MANTENIMIENT  GIMNASIA 
MANTENIMIEN YOGA    GIMNASIA 

MANTENIMIE   YOGA   
10:30             
11:00 GERONTO 

1 
 GERONTO  

1 
    GERONTO 

1 
 GERONTO 

1 
    GERONT

1 
     

11:30    YOGA EN 
FAMILIA 
(MENSUAL) 

    YOGA EN 
FAMILIA 
(MENSUAL) 

     YOGA EN 
FAMILIA 
(MENSUAL) 12:00 GERONTO 

2 
 GERONTO 

 2 
   GERONTO 

2 
 GERONTO 

2 
   GERONT

2 
    

12:30                
13:00                     
13:30                     
 
16:00  

TEATRO PINTURA 
 

    

TEATRO PINTURA 
 

    

TEATRO PINTURA 
 

  
16:30            
17:00  DIVERVIER

NES 
(ANIMACION 
LECTURA) 

   DIVERVIER
NES 

(ANIMACIO
N 

LECTURA) 

   DIVERVIE
RNES 

ANIMACI
ON 

LECTURA 

 
17:30  

TALLER EN 
FAMILIA 

QUINCENAL 
MAMAS ON 

   
TALLER EN 
FAMILIA 
QUINCENA 
MAMAS ON 

   TALLER EN 
FAMILIA 

QUINCENAL 
MAMAS ON 

 

 
18:00               
18:30                  
19:00                  
19:30                     
20:00                  
20:30                  
21:00                  
21:30                  

OBSERVACIONES SE RESERVA LA TARDE DEL JUEVES PARA CHARLAS, REUNIONES Y 
ACTIVIDADES ESPECIALES 

 SE RESERVA LA TARDE DEL JUEVES PARA CHARLAS, REUNIONES Y ACTIVIDADES 
ESPECIALES 

 SE RESERVA LA TARDE DEL JUEVES PARA CHARLAS, REUNIONES Y 
ACTIVIDADES ESPECIALES 

Sala:  TALLER 2 OCTUBRE-DICIEMBRE ´19  ENERO-MARZO ´20   ABRIL-JUNIO ´20  (*)  

inicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00                     

11:30                     

12:00                     

12:30                     

13:00                     

13:30                     
 

16:00   TU ME 
ENSEÑAS  
YO TE 
ENSEÑO 
COSTURA 

      TU ME 
ENSEÑAS  
YO TE 
ENSEÑO 
COSTURA 

      TU    ME 
ENSEÑAS  
 YO   TE 
ENSEÑO 
COSTURA 

   
16:30                  
17:00                  
17:30                  
18:00                     
18:30  COCINA  

COCINA 
      

COCINA 
      

COCINA 
  

19:00  
COCINA DE 

SUPERVIVENCIA 

     COCINA 
ESPECIALIZADA 
( INICIO EN LA 
ELABORACION 

DE SUSHI 

         
19:30                
20:00                   

20:30                     
21:00                     
21:30                     

OBSERVACIONES      



 

Sala:  TALLER 3 OCTUBRE-DICIEMBRE ´19  ENERO-MARZO ´20  ABRIL-JUNIO ´20  (*) 

inicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00                     

11:30                     

12:00                     

12:30                     

13:00                     

13:30                     
 

16:00                     

16:30        
COSTURA 
CREATIVA* 

            

17:00                    

17:30                    

18:00                     

18:30                     

19:00                     

19:30                     

20:00                     

20:30                     

21:00                     

21:30                     

OBSERVACIONES   *Programado para E-M   

 

Leyenda: 

 Reservada 1 

 Ocupada 

 Libre 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Espacio reservado para la acogida de nuevas actuaciones municipales, o bien actividades puntuales, reuniones, etc… de entidades que lo soliciten durante el curso 


